Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

23.06.2015  № 138
	         О предоставлении субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса

В соответствии с решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2014 г. № 20 «О бюджете муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями), постановлением администрации от 27.11.2013 г. № 277 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса»,администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить объем средств по предоставлению субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса в сумме 258 204 (Двести пятьдесят восемь тысяч двести четыре) рубля 30 копеек за период январь - май 2015 года.
2. Постановление опубликовать в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А.С. Маслов